Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«О вхождении СГТУ имени Гагарина Ю.А. в состав

      соучредителей ВВПОД  «ЮНАРМИИ» Саратовской области»

 от 28 сентября 2018 г.

Заслушав и обсудив информацию начальника Военно-инженерного

института имени С.И. Тимакова Демченко А.М. о вхождении СГТУ имени

Гагарина Ю.А. в состав соучредителей ВВПОД «ЮНАРМИИ»  Саратовской

области,  Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ввести СГТУ имени Гагарина Ю.А.  в состав соучредителей ВВПОД

«ЮНАРМИИ»  Саратовской области.

   Председатель Ученого совета                                       О.А. Афонин

   Ученый секретарь Ученого совета                               О.А. Салтыкова